1

國立宜蘭大學 113學年度第一學期園藝學系

第二次系教評會議紀錄

一、 時間：113年 08 月 29日(星期四)至 09 月 02日(星期一)

二、 地點：通訊會議

三、 主席：高建元 主任                                  紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、朱玉老師、尤進欽老師、張允瓊老師、鄔家琪老師、

林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉老師、劉天珠老師、陳韻如老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 主席報告：略。

八、 提案討論：

提案一：113學年度園藝學系教學傑出教師候選人，鄔家琪老師推薦乙案，提請 討

論。(鄔家琪老師迴避)

說  明：

1. 依教學發展中心 113.8.5通知、「國立宜蘭大學教學傑出教師獎勵辦法」、「國

立宜蘭大學生物資源學院教學傑出教師候選人審查辦法」辦理。

2. 本系計收件截止共 1 位教師申請：鄔家琪副教授。

3. 檢附國立宜蘭大學 113 年度教學傑出教師複審資料表(附件 2)。

擬 辦：通過後提院教評會續辦。

決 議：通過。

九、 臨時動議：無。

散會：113.09.02 17:00

2

國立宜蘭大學 113學年度第 1學期第 1次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：113年 08月 05日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：有關本系「教師評審委員

會設置辦法」修正案，提

請 審議。

決議：本系教師評審委員會設置

人數為 9 人，修正後通

過。

系主任 已續送院教評會議辦

理。

二 案由：本系劉天珠、陳韻如新進

教師減授時數申請，提請

討論。

決議：通過。

系主任 已續送院辦辦理。

附件 1